
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała nr XXIV/174/92 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 21 października 1992 roku 
 
w sprawie: aktualizacji fragmentu miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
                   przestrzennego gminy Aleksandrów Łódzki. 
 
      
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16, poz. 95 z 1990 roku ) oraz art. 12 ust. 2 pkt 3 i art. 17 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku „ o planowaniu przestrzennym „ ( Dz.U Nr 17 z 1989 roku 
poz. 99; zmiana 34/89 r., poz. 178; 35/89, poz.192 (art. 64); 34/90, poz.198 ( art. 1, pkt 25, 
art. 33) 87/90, poz. 505 ( art. 4) 
– Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zatwierdzić zmianę fragmentu miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Aleksandrów Łódzki, obejmującego działkę o numerze 
ewidencyjnym gruntów 22, połoŜoną w Zgniłym Błocie, gmina Aleksandrów Łódzki, 
polegającą na przeznaczeniu  przedmiotowego terenu na wysypisko śmieci, po uprzednim 
zakończeniu eksploatacji.  

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
                                                                         
                                                                          PRZEWODNICZĄCY 
                                                                            Rady Gminy i Miasta 
                                                                        w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                              Krzysztof Kozanecki 
                                                                          
                                                                          


